
 
 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Bodzechowie 
z siedzibą w Szewnie 

Na podstawie art. 9, art. 10 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) art. 2, art. 8 ust. 2 pkt 2 i art. 11 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) oraz art. 7 ust. 1 
pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 4 ust. 2 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy 
Bodzechów uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Bodzechowie z siedzibą w Szewnie stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XXIX/46/2005 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 września 2005 r. w sprawie 
nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Bodzechowie z siedzibą w Szewnie (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2005 r. poz. 3988 i 3992, z 2015 r. poz. 2182 , z 2016 r. poz. 517, z 2017 r. poz. 324 
i 2454, z 2018 r. poz. 2853, 3980, z 2019 r. poz. 2530 i 3137, z 2020r. poz.2080, z 2022r. poz.4840 oraz 
z 2024 r. poz. 2168) w § 15 ust. 2 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) Świetlica w Jędrzejowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 sierpnia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 2861


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-31T09:06:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




